

ANKOM

2020-01-16

Motion till Kyrkofullmäktige i Ronneby Pastorat

Från Gilbert Nilsson, Centerpartiet.

Förslag till bättre miljö i ceremonilokalen i Bredåkra.

De kala och vita väggarna i ceremonilokalen ger ett sterilt och kallt intryck.

Jag föreslår att en ombonad och varmare miljö skapas i ceremonilokalen genom att ett antal vackra naturbilder i storlek 30x40 cm sätts upp för att pryda väggarna.

Bilderna skall ha temat "människans vandring i livet och i naturen". De ska återge vår vackra natur i Ronneby Kommun och Blekinge, med kustbygden, Å-dalarna, mellanbygden och skogsbygden under de fyra årstiderna.

Det finns många skickliga naturfotografer i kommunen och länet, som förklarade sig intresserade att bidra med vackra naturbilder till vår ceremonilokal.

Jag föreslår:

att kyrkofullmäktige beslutar att förbättra miljön i ceremonilokalen enligt ovanstående förslag.

Ronneby den 13 januari 2020


Gilbert Nilsson

Ledamot i kyrkofullmäktige för centerpartiet

Per

47

DK

VP

Tillhör Ky F 2020-06-17 § 15 Bilaga 6

Motion angående utvidgning av kyrkogården vid Förkärla kyrka

Förkärla kyrka som är en av de äldsta kyrkorna i Blekinge, ligger strategiskt placerad nära länets huvudväg som tidigare gick fram söder om kyrkan. En liten rest av den vägbiten finns ännu bevarad och fortsatte över den gamla stenbron som ännu finns kvar mitt ute på åkern öster om kyrkan. Den befintliga kyrkogården som upptar ett ganska litet område runt kyrkan är idag fullbelagd och det går ej att ha jordbegravningar där av etiska skäl, då man stöter på benrester överallt.

Det finns ett uttalat önskemål från församlingsmedlemmarna om att man vill kunna jordbegravas vid Förkärla kyrka och för många blev det en stor sorg när man fick veta att man inte skulle kunna göra det längre.

Mitt förslag är därför att man utvidgar kyrkogården söder ut på det området som kallas "Prästalyckan". Den ligger mellan det gamla församlingshemmet och kyrkan och brukas idag som betesmark för hästar. Det skulle kunna bli en vacker utvidgning av kyrkogården som också förstärker och synliggör den lilla biten av den gamla vägen som ännu finns kvar. Marken ligger lite nedsänkt och skyddat bakom kyrkan och är inte lika utsatt för vägbuller som den norra delen av kyrkogården är. Det gör att man med enkla medel skulle kunna åstadkomma en vacker plats som fint smälter in i det omgivande åkerlandskapet.

Förslaget innebär:

att Ronneby församling utvidgar Förkärla kyrkogård söder ut för att även i framtiden kunna erbjuda kistgravplatser till församlingsmedlemmarna.

Wambåsa den 20 februari 2020

Lena Strandberg (c)
Medlem av kyrkofullmäktige i Ronneby pastorat